
Consultas Realizadas 

Licitación 437103 - ADQUISICION DE
CUBIERTAS

Consulta 1 - Discrepancia en la Planilla y el PBC en las EE.TT.

Consulta 2 - Discrepancia en la Planilla y el PBC en las EE.TT.

Consulta Fecha de Consulta 31-10-2023

en el ítem 20 del Lote No 1, se solicita cubiertas para camioneta 255/75R 19, podrían confirmar para que tipo de vehículo y
uso seria, ya que no contamos con esa medida en plaza.

Respuesta Fecha de Respuesta 01-11-2023

REMITIRSE AL PBC

Consulta Fecha de Consulta 31-10-2023

El item N° 4 de la Planilla de EE.TT. solicita ATR25580R 16 y en las EE.TT. del PBC dice ATR215/80R 16, cual seria la
correcta

Respuesta Fecha de Respuesta 01-11-2023

ATR215/80R 16, es la correcta, ya fue corregido la Planilla
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